
 за ОБУКА ЗА ЕФИКАСНО КОРИСТЕЊЕ НА ЕНЕРГИЈАТА
ЗА РАКОВОДНИТЕ ЛИЦА НА ОБЈЕКТИТЕ 

ПОД ИНГЕРЕНЦИЈА НА ГРАД СКОПЈЕ

ПОКАНА

хотел Карпош,
10:00 часот

3 ноември 2016г.

ЦЕНТАР ЗА ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ НА МАКЕДОНИЈА

www.skopje.gov.mk

2016

09:30-10:00 Прием и регистрација

10:00-10:30 Пригодни обраќања 
  - г.Слободан Ќосев, Сектор за локален економски развој на Град Скопје 
                        - Проф.д-р Константин Димитров, МАЦЕФ 

10:30-12:00 Предавање - ПРВ ДЕЛ 
   - Енергетско управување и препораки - Проф.д-р Константин Димитров, МАЦЕФ
   - Обвивка на објектите, котрола и мерења - м-р Саше Паневски, МАЦЕФ

12:00-12:20 Кафе пауза

12:20-14:00 Предавање  - ВТОР ДЕЛ
   - Греење, вентилација и климатизација - м-р Јасминка Димитрова Капац, МАЦЕФ
   - Осветление, подготовка на СТВ и обновливи извори на енергија - Жарко Илиевски, МАЦЕФ
  

14:00-14:30 Дискусија

14:30–15:00 Коктел

Програма за обуката




